Medaillen 76. Landesverbandsschau Weser-Ems

Niedersachsische Ministerin fiir Ernahrung, Verbraucherschutz und
Landesentwicklung in Hannover

Gold Henning den Dulk  Castor-Rexe 390,0 Pkt.
Silber Stefan Mayburg Sachsengold 388,0 Pkt.
Bronze Gerrit Steenhoff Kleine Wiener weif} 388,0 Pkt.

Plakette des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenziichter

Gold Lucas Mayburg Zwergwidder weill RA 389,5 Pkt.

ZDRK-Medaillen

Matthias Kurre
Daniel Klesper

ZGM Hillebrandt
Kurt Mller

Harald Janf3en
Thomas Rickermann
Alfred Hartmann
Sergei Zerbian

Kurt Miller

Helmut Kassens
Sabine Eggerking
Anja Arendt-Gummels
Udo Pargmann
Jurgen Schlerett

Werner von Barany

ZDRK-Medaillen fiir Erhaltungszuchten (nur MW, J, A, Fu, L, M)

Gulnther Suther
ZGM Vrielink

Perlfeh

Hermelin BIA
Kleinchinchilla

Angora RA
Hasenkaninchen rotbraun
Deilenaar

Helle GroRsilber
Schwarze Wiener

Alaska

Kleine Wiener wildf.
Deutsche Riesen eisengrau
Hasenkaninchen lohf.
Weil-Rexe
Roéhnkaninchen

Farbenzwerge fehfarbig

Marderkaninchen blau
Japaner

387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
387,0 Pkt.
387,0 Pkt.
386,5 Pkt.
386,5 Pkt.
386,5 Pkt.
386,5 Pkt.
386,5 Pkt.
386,5 Pkt.

387,5 Pkt
386,5 Pkt.

Medaille des Prasidenten des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenziichter

ZGM Marischen

Lohkaninchen schwarz

386,0 Pkt.



Medaille des Ehrenprasidenten des Zentralverbandes Deutscher
Rassekaninchenziichter

Helmut Hagedorn Kastanienbraune Lohtringer 386,0 Pkt.

Medaille des Schriftfiihrers des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenziichter
Gerrit Steenhoff Schwarzgrannen 386,0 Pkt.

Medaille des Schatzmeisters des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenziichter

Helmut Johannes Russen schwarz-weif} 386,0 Pkt.

Medaille des Vizeprasidenten des Zentralverbandes Deutscher
Rassekaninchenziichter

Thomas Riekermann Zwergwidder wildfarben 386,0 Pkt.

Ehrenpreis Michael Litje-Dohrendorf
Wilhelm Loger Kleinchinchilla 386,5 Pkt.

Silberne Plakette der ANK Osnabriick
Gerda Funk Farbenzwerge havannafarbig 386,0 Pkt.

Verdienstmedaille des Landesverbandes Westfalen

Josef Hammersen Kleinsilber blau 386,0 Pkt.

ZDRK Medaillen Handarbeits- u. Kreativgruppen

Monika Janfen 6-eckiger Teppich 97,5 Pkt.
Margret den Dulk ,Fur die Kaffeetafel” 97,5 Pkt.
Helga Olliges Aus Alt mach schén 97,5 Pkt.

ZDRK Ehrenpreis Handarbeits- u. Kreativgruppen

Helga Olliges Edel Mitteldecke 97,0 Pkt.
ZDRK Jugendmedaille

Finn Tuchscheerer Farbenzwerge dunkel-/eisengrau  387,0 Pkt.

Sana Duismann Schwarze Wiener 387,0 Pkt.

LVE Medaillen des Landesverbandes Bremen

ZGM Merschendorf Satin elfenbein RA 387,0 Pkt.
Sebastian Kurten Zwergschecken dreifarbig 386,0 Pkt.
Andreas Hippen Fuchskaninchen fehfarbig 386,0 Pkt.

LVE Medaillen des Landesverbandes Hamburg
ZGM Koster/ Christ Separator 386,0 Pkt.

Marvin Gummels Perlfeh 385,5 Pkt.



LVE-Medaillen des Landesverbandes Rheinland

Joérg Onken
Ingo Wilberts

LVE-Medaillen des Landesverbandes Schleswig-Holstein

ZGM Roters

Helle GrofR3silber

Zwergschecken schwarz-weil}

Castor-Rexe

LVE-Medaillen des Landesverbandes Westfalen

ZGM Siemers
ZGM Evers-Meenen
Matthias Kurre

Christina Siegmann

Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weif}

Deutsche Riesen weil}
Perlfeh

Deutsche Grofsilber graubraun

385,5 Pkt.
384,0 Pkt.

386,0 Pkt.

385,5 Pkt.
386,0 Pkt.
386,0 Pkt.
386,0 Pkt.

Zinnbecher des Landesverbandes der Rassegefliigelziichter Weser-Ems

Andreas Hippen

Fuchskaninchen fehfarbig

Ehrenpreis von Gert D6lling Drucksachenverteilerstelle

Nico Brimmer

ZGM Zippert

Holger May

Walter Borchers

1. Westoverledingen
2. Dinklage

Blaue Holicer
Ehrenpreis von Giinter Remmers
Rote Neuseelander
Ehrenpreis von Kaiser Pokale
Kleinchlinchilla

Medaille Kreisverband Steinfurt

Deutsche Kleinwidder dunkel- eisengrau

Landesvereinsmeisterschaft

143 1938,50 Pkt.
14 11937,5 Pkt.

386,0 Pkt.

385,0 Pkt.

386,5 Pkt.

386,0 Pkt.

385,5 Pkt.



