

Medaillen 76. Landesverbandsschau Weser-Ems

Niedersächsische Ministerin für Ernährung, Verbraucherschutz und Landesentwicklung in Hannover

Gold	Henning den Dulk	Castor-Rexe	390,0 Pkt.
Silber	Stefan Mayburg	Sachsengold	388,0 Pkt.
Bronze	Gerrit Steenhoff	Kleine Wiener weiß	388,0 Pkt.

Plakette des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenzüchter

Gold	Lucas Mayburg	Zwergwidder weiß RA	389,5 Pkt.
------	---------------	---------------------	------------

ZDRK-Medaillen

Mathias Kurre	Perlfeh	387,5 Pkt.
Daniel Klesper	Hermelin BIA	387,5 Pkt.
ZGM Hillebrandt	Kleinchinchilla	387,5 Pkt.
Kurt Müller	Angora RA	387,5 Pkt.
Harald Janßen	Hasenkaninchen rotbraun	387,5 Pkt.
Thomas Rickermann	Deilenaar	387,5 Pkt.
Alfred Hartmann	Helle Großsilber	387,5 Pkt.
Sergei Zerbian	Schwarze Wiener	387,0 Pkt.
Kurt Müller	Alaska	387,0 Pkt.
Helmut Kassens	Kleine Wiener wildf.	386,5 Pkt.
Sabine Eggerking	Deutsche Riesen eisengrau	386,5 Pkt.
Anja Arendt-Gummels	Hasenkaninchen lohf.	386,5 Pkt.
Udo Pargmann	Weiß-Rexe	386,5 Pkt.
Jürgen Schlerett	Röhnkaninchen	386,5 Pkt.
Werner von Barany	Farbenzwerge fehfarbig	386,5 Pkt.

ZDRK-Medaillen für Erhaltungszuchten (nur MW, J, A, Fu, L, M)

Günther Suther	Marderkaninchen blau	387,5 Pkt
ZGM Vrielink	Japaner	386,5 Pkt.

Medaille des Präsidenten des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenzüchter

ZGM Marischen	Lohkaninchen schwarz	386,0 Pkt.
---------------	----------------------	------------

Medaille des Ehrenpräsidenten des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenzüchter

Helmut Hagedorn Kastanienbraune Lohtringer 386,0 Pkt.

Medaille des Schriftführers des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenzüchter

Gerrit Steenhoff Schwarzgrannen 386,0 Pkt.

Medaille des Schatzmeisters des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenzüchter

Helmut Johannes Russen schwarz-weiß 386,0 Pkt.

Medaille des Vizepräsidenten des Zentralverbandes Deutscher Rassekaninchenzüchter

Thomas Riekermann Zwergwidder wildfarben 386,0 Pkt.

Ehrenpreis Michael Lütje-Dohrendorf

Wilhelm Loger Kleininchinchilla 386,5 Pkt.

Silberne Plakette der ANK Osnabrück

Gerda Funk Farbenzwerge havannafarbig 386,0 Pkt.

Verdienstmedaille des Landesverbandes Westfalen

Josef Hammersen Kleinsilber blau 386,0 Pkt.

ZDRK Medaillen Handarbeits- u. Kreativgruppen

Monika Janßen 6-eckiger Teppich 97,5 Pkt.

Margret den Dulk „Für die Kaffeetafel“ 97,5 Pkt.

Helga Olliges Aus Alt mach schön 97,5 Pkt.

ZDRK Ehrenpreis Handarbeits- u. Kreativgruppen

Helga Olliges Edel Mitteldecke 97,0 Pkt.

ZDRK Jugendmedaille

Finn Tuchscheerer Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 387,0 Pkt.

Sana Duismann Schwarze Wiener 387,0 Pkt.

LVE Medaillen des Landesverbandes Bremen

ZGM Merschendorf Satin elfenbein RA 387,0 Pkt.

Sebastian Kürten Zwergschecken dreifarbig 386,0 Pkt.

Andreas Hippen Fuchskaninchen fehfarbig 386,0 Pkt.

LVE Medaillen des Landesverbandes Hamburg

ZGM Köster/ Christ Separator 386,0 Pkt.

Marvin Gummels Perlfeh 385,5 Pkt.

LVE-Medaillen des Landesverbandes Rheinland

Jörg Onken	Helle Großsilber	385,5 Pkt.
Ingo Wilberts	Zwergschecken schwarz-weiß	384,0 Pkt.

LVE-Medaillen des Landesverbandes Schleswig-Holstein

ZGM Roters	Castor-Rexe	386,0 Pkt.
------------	-------------	------------

LVE-Medaillen des Landesverbandes Westfalen

ZGM Siemers	Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weiß	385,5 Pkt.
ZGM Evers-Meenen	Deutsche Riesen weiß	386,0 Pkt.
Matthias Kurre	Perlfeh	386,0 Pkt.
Christina Siegmann	Deutsche Großsilber graubraun	386,0 Pkt.

Zinnbecher des Landesverbandes der Rassegeflügelzüchter Weser-Ems

Andreas Hippen	Fuchskaninchen fehfarbig	386,0 Pkt.
----------------	--------------------------	------------

Ehrenpreis von Gert Dölling Drucksachenverteilerstelle

Nico Brümmer	Blaue Holicer	385,0 Pkt.
--------------	---------------	------------

Ehrenpreis von Günter Remmers

ZGM Zippert	Rote Neuseeländer	386,5 Pkt.
-------------	-------------------	------------

Ehrenpreis von Kaiser Pokale

Holger May	Kleinchlinchilla	386,0 Pkt.
------------	------------------	------------

Medaille Kreisverband Steinfurt

Walter Borchers	Deutsche Kleinwidder dunkel- eisengrau	385,5 Pkt.
-----------------	--	------------

Landesvereinsmeisterschaft

1. Westoverledingen	I43	1938,50 Pkt.
2. Dinklage	I4	11937,5 Pkt.